
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.11.2021    г. Минусинск    № 918 - п 

 

 

Об утверждении состава комиссии общественного обсуждения по разработке 

и утверждению программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного 

контроля на территории муниципального образования Минусинский район 

Красноярского края 

 

 

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии общественного обсуждения по 

разработке и утверждению программы профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального 

земельного контроля на территории муниципального образования 

Минусинский район Красноярского края, согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Минусинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Управление 

муниципальным имуществом», в подразделе «Муниципальный земельный 

контроль – нормативно – правовые акты». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько 
  



 Приложение 

к постановлению администрации 

Минусинского района 

от 22.11.2021 № 918- п  

 

 

Состав  

комиссии общественного обсуждения по разработке и утверждению программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере 

муниципального земельного контроля на территории муниципального образования 

Минусинский район Красноярского края 

 

Кравчук 

Елена Владимировна 

руководитель отдела имущественных и земельных 

отношений администрации Минусинского района, 

председатель комиссии; 

 

секретарь комиссии: 

 

 

Шахмина 

Виктория Игоревна 

специалист I категории отдела имущественных и 

земельных отношений администрации Минусинского 

района. 

 

член комиссии: 

 

 

Мухамеджанова 

Наталья Викторовна 

главный специалист отдела имущественных и земельных 

отношений администрации Минусинского района; 

 

 

 
Отдел имущественных и земельных 

отношений администрации Минусинского района                                             Е.В. Кравчук 

 


